ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 116/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 101/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             BDS Sistemas, Informática E Consultoria LTDA - ME.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Contratação de empresa

especializada em instalar programas de informatização na rede
municipal de educação.

VIGÊNCIA: 27 de Agosto de 2013 a 31 de Dezembro de 2013.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
GERENCIA DE EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER
 Órgão: 02.00 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.10. – Gerencia de Educação Cultura Esporte e Lazer.
12.122.081 – Gestão Administrativa Educação
2.066 – Ex. Adm Gerencia Educação
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil quinhentos reais).

DATA: 27.08.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr.  Aparecido Conceição Bonfim pela Contratada.